Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gornicza, 27.06.2018r.
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Goérnicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Informacja dla Wykonawcow

dot.: ZP/39/ZCOSzpSp/2018 ,Dostawa energii elektrycznej obejmujaca sprzedaz energii elektrycznej ”

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania Wykonawcow wyjasnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjna?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy zmian przepisow prawa,
a w szczegblnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych
dodatkowe obowiazki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 4.

Kto jest obecnym sprzedawca energii elektrycznej do obiektow objetych postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz obecnym sprzedawca energii elektrycznej do obiektow objetych postepowaniem przetargowym
jest TAURON Sprzedaz Sp.zo.o. ul. Lagiewnicka 60, 30-417 Krakow

Pytanie 5.

W zalaczniku nr 5 do SIWZ — Istotne warunki umowy w pkt. 20 wnioskujemy o dodanie zapisu , jednakze wchodzi w zycie
w zakresie kazdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.
Odpowiedz:

Zgodnie z siwz.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert zostaje zmieniony.
Oferty nalezy skladac do dnia 03.07.2018r. godz. 9.30

Termin otwarcia ofert przypada na dzien 03.07.2018r. godz. 10.00
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